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Komandamızın üzvləri Maqsud Xasmetov (60 kq), 
Ümid Rüstəmov (57 kq), Ruslan Rüstəmov (63,5 kq), 
Mirşərif Kazımzadə (75 kq), İlqar Salahov (67 kq) bu 
mərhələyə yüksəlməklə, ən azı, bürünc medalı təmin 
ediblər. Qeyd edək ki, yarışda yarımfinal qarşılaşmaları 
mayın 17-də olacaq.

“Pool-9” üzrə ən güclülər 
i ard n  n ü ü r  ke iri miş r a
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Kişilər arasında Orxan Qubatov qalib adını qazanıb. 
Ruslan Əmiraslanov, Dmitri Neçay və Yəhya Məmmə-
dov müvafiq olaraq, sonrakı pillələrdə qərarlaşıblar. 

Qadınların mübarizəsində isə Zəhra Abbasova, 
Mina Nəsirova, Südabəxanım İsmayılova və Anastasiya 
Kononova fəxri kürsüyə qalxıblar.

Qeyd edək ki, ölkə çempionatı Gənclər və İdman 
Nazirliyinin və Azərbaycan Bilyard Federasiyasının 
dəstəyi ilə keçirilib. 

Voleybol millimiz  
“Qızıl Avropa”ya hazırlaşır
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Yığma Fərid Cəlalovun rəhbərliyi altında Gənclər 
və İdman Nazirliyinin Voleybol Mərkəzində təlim-məşq 
toplanışı keçir. 

Qeyd edək ki, milli komanda mübarizəyə mayın 17-
də start verəcək. Mayın 17-19-da Azərbaycanda keçi-
riləcək ilk turda rəqiblər Rumıniya və Ukrayna yığmaları 
olacaq. Mayın 24-dən 26-dək Belçikada keçiriləcək ikin-
ci turda isə milli komandamız meydan sahibi ilə yanaşı, 
Şimali Makedoniya yığması ilə üz-üzə gələcək. Üçüncü 
tur 31 may–2 iyunda Estoniyada reallaşacaq. Burada 
rəqiblər ev sahibi komanda və Lüksemburq olacaq.
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Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi Geologiya və Geofizika 
 İnstitutunun kollektivi institutun hidrogeologiya və geoekologiya şöbəsinin baş elmi 
işçisi, geologiya-mineralogiya elmləri doktoru 

  
vəfatından kədərləndiyini bildirir, mərhumun ailəsinə və yaxınlarına dərin hüznlə 

başsağlığı verir.

Ağcabədi Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rafil Hüseynov Zaur və Tofiq 
 Qasımovlara əzizləri 

  
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir. 

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

Həyat vağzalında təkadamlıq səfərlər
Yuğ Dövlət Teatrından keçən “İyirmi bir on beş qatarı”

“Hamımız hər gün nəyisə göz-
ləyirik, hər birimiz həmişə haraya-
sa tələsirik. “Qutu” evlərdə yaşa-
yır, “qutu” iş yerlərində işləyirik. 
Ordan bura, buradan ora can atırıq. 
Bu qaçhaqaç bir gün daha balaca 
“qutu”da yerin altına köçənədək 
davam edir. Heç birimiz də bir an-
lıq dayanıb düşünmürük ki, sonu 
bəlli gedişatda hara tələsirik? Bir 
dayan, nəfəs al, ətrafa bax, insan-
larla, təbiətlə ünsiyyətdə ol, gözəl-
likləri duy”.  

Bəlkə də, bütün bunlar hamımı-
zın ağlından keçir, amma bir anlığa. 
Sonra yenə gündəlik həyatımıza 
qayıdır, qaçmağa davam edirik. Bu 
süjet bizə Müfit Can Saçıntı və Bi-
rol Güvenin “Mandra filosofu” filmini 
xatırladır. Filmdə təbiətlə həmahəng 
yaşayan bəşər övladı hər şeyi on-
dan alır, amma özəlləşdirmir. Deyir 
ki, təbiət mənə lazım olan hər şeyi 
– havanı, suyu, qidanı verir, onu 
niyə özümünkü etməyə çalışım? Axı 
o, hamınındır.  Heç nəyi alıb-satmır, 
sadəcə, yaşayır, ona nə pul lazımdır, 
nə mülk. Ondan torpağını satın al-
maq istəyirlər, vermir. Deyir, gəl yaşa 
burada, amma onu sənə satmaya-
cam, o həm də sənindir. İnsanlar 
onu anormal hesab edirlər. Əslində, 
ən ağıllı elə odur. Film bizə bunları 
aşılayır.

Yazımızın mövzusu həmin film 
deyil, sadəcə, onu xatırladan və eyni 
düşüncəni aşılayan teatr tamaşası-
dır. Bu günlərdə Yuğ Teatrında tür-
kiyəli yazıçı-filosof Toyğun Orbayın 
“İyirmi bir on beş qatarı” pyesi əsa-
sında teatrın baş rejissoru Mikayıl 
Mikayılovun quruluş verdiyi eyniadlı 
tamaşanın premyerası oldu. Ekzis-
tensial oyun janrında qurulmuş səh-
nə işinin quruluşçu rəssamı Mustafa 
Mustafayev, rejissor assistenti Gü-
nel Səfərovadır.

Tamaşaçı ilə iç-içə olan, cəmi 50 
nəfərlik zal dolu idi. Səhnədə vağzal, 
perron, bələdçi köşkü və ikinəfərlik 
oturacaq təsvir olunub. Bir də  21:15-i 
göstərən elektron saat. Vağzalda bir 
sərnişin oturub qatar gözləyir (Xalq 
artisti Məmmədsəfa Qasımov), ikin-
cisi isə indi gəlib (Əməkdar artist 
Gülzar Qurbanova), qatarın getmə 
vaxtını soruşur. Bələdçi (Əməkdar 
artist Sona Mikayılova) ona “bil-
mirəm“ cavabını verir. Sonra qısa 
dialoq olur:

– Qatar gecikir?
– Yox.
– Vaxtında gələcək?
– O heç gəlir ki. Bilsək nə vaxt 

gəlir...
– Axı saat 21:15-i göstərir, o niyə 

gecikir? 
– Bu saat həmişə 21:15-i göstə-

rir. 

Bu, tamaşanın kulminasiyasıdır, 
hadisələr bundan sonra açılmağa 
başlayır. Məlum olur ki, birinci sər-
nişin ömür boyu o qatarı gözləyir, 
bələdçi də həmçinin, amma onları 
heç kim görmür. Bu vağzal həm var, 
amma həm də yoxdur. 

Stansiyaya yeni gələn sərnişin 
suallarına cavab axtarır, əvvəlki isə 
artıq o sualların cavabını tapıb və 
sadəcə, getmək istəyir. Birlikdə mu-
siqiyə qulaq asır, kitab oxuyur, ya-
ğışda islanır, zövq almağa çalışırlar. 
Fəqət, bütün bunlara bələdçi imkan 
vermir. Onun yerli-yersiz çaldığı fit, 
söhbətə müdaxiləsi, “burada mənim 
iradəm olmadan hərəkət etmək ol-
maz” jesti hər iki qonağı bezdirir. Qa-
tarsa gəlmir ki, gəlmir. Bələdçi onla-
rın seyr etdikləri ulduzları görmür, 
çünki kainatdan bixəbərdir. Onun 
kainatı balaca vağzaldan ibarətdir. 

Qatarı gəlməyən, bileti alınmayan 
vağzalda arabir çalınan fit bələdçinin 
mövcudluğunun, hakimi-mütləqliyi-
nin təzahürüdür.

Bütün bunlar bir gerçəyi əks et-
dirir: “Hamımızın bir vağzalı var, bir 
az böyük, bir az kiçik. Hər birimiz o 
vağzalda bizi aparacaq qatarı gözlə-
yirik”.  

Nəhayət, qatarın səsi eşidilir. 
Uzun bir fit çalınır və ətraf qaranlığa 
bürünür. Səsdən aydin olur ki, qatar 
gəlib keçdi. Ətraf işıqlananda isə 
iki nəfərdən biri görünmür. İkincisi 
qatarın gəldiyini bilib, keçdiyini isə 
görməyib. 

Hamımızın öz vağzalımızda göz-
lədiyimiz o qatar hər dəfə yalnız biri-
mizi aparır. Yerdə qalan onun əyləş-
diyi yerdə oturub gözləyir və yanında 
başqa biri növbəyə dayanır, çoxlu 
suallar verir, anlamağa çalışır. Heç 
kim o qatarın vaxtını, gəlib-gəlməyə-
cəyini bilmir. Amma o qatar mütləq 
gələcək...

Xatırladaq ki, əsərin müəllifi Toy-
ğun Orbay 1956-cı ildə İstanbulda 
anadan olub. 1973-cü ildə Ankara 
Elm Liseyini, 1979-cu ildə Ankara 
Universitetinin tibb fakültəsini bitirib. 
2007-ci ilə qədər Qazi Universite-
ti tibb fakültəsinin neyrocərrahiyyə 
kafedrasında elmi işçi, assistent, 
dosent və professor vəzifələrində 
işləyib. 

Rəssamlıq və heykəltəraşlıqla 
da məşğul olan, bugünədək 17 fər-
di sərgisi keçirilən Orbayın yazdığı 
“Mat” və “İyirmi bir on beş qatarı” 
pyesləri 2001–2002-ci illərdə Anka-
ra və İstanbul Dövlət teatrlarında, 
eləcə də Türkiyənin bir çox digər 
şəhərlərində səhnələşdirilib. “İyirmi 
bir on beş qatarı” Azərbaycanda ilk 
dəfə 2016–2017-ci illər mövsümün-
də Dövlət Akademik Dram Teatrında 
oynanılıb.

Rami  R L   

“3 qəpiklik” 
xoşbəxtlik
Hər səhər paytaxtın mərkəzində 
yerləşən Nizami küçəsindəki 
kiçik köşkün qapısını öz əlləri 
ilə açır, axşamlar isə bağlayır. 
Köşkün hardasa 2 metr uzunlu-
ğu, 1 metrdən bir az eni var. Sol 
tərəfdə isə 2 kiçik lampa yanır. 
Düz 36 ildir ki, bu ünvandadır...

“Sən demə, xoşbəxt olmaq üçün ge-
niş, dəbdəbəli saraylara, böyük iş otaq-
larına ehtiyac yoxmuş. Mən 3–4 kavad-
ratmetrlik iş otağımda, neçə ildən bəri 
yaşadığım mənzildə özümü çox xoşbəxt 
hiss edirəm”, – deyə Arif Ağatalıbov söh-
bət açır.

Əmək fəaliyyətinə isə daha əvvəl–
1971-ci ildə başlayıb. 1967-ci ildə oxu-
duğu 39 nömrəli məktəbin 8-ci sinfini 
bitirəndən sonra 16 nömrəli texniki-peşə 
məktəbinə üz tutub. 3 il yarım çəkməçi 
peşəsinin incəliklərinə yiyələnib. Bir müd-
dət “Dəb evi”ndə işləyib.  Bir ildən sonra 
hərbi xidmətə gedib. Qayıdandan sonra 
yenə də sevimli peşəsi ilə məşğul olub. 
54 ilə yaxındır mıx, çəkic, iynə-sap, qayış 
və kəlbətin əlindədir. 

Arıf kişi ömür yolundan danışır:
– Ailə vəziyyətimiz elə idi ki, toy et-

məyə, gəlin gətirməyə imkanımız yox idi. 
Həmişə zarafatla deyirəm ki, mən öz xoş-
bəxtliyimi 3 qəpiyə əldə etmişəm. Elmira 
xanımla qərara gəldik ki, tramvaya minib 
qaçaq. O vaxt tramvayın qiyməti 3 qəpik 
idi. Qoşulub qaçdıq və onu tramvayla Zığ 
yolunun üstündə Tağıyev kombinatının 
yanında yaşayan dayımgilə apardım...

İndi 50 ilə yaxındır ki, bir damın al-
tında can deyib, can eşidirik. Tale bizə 3 

qız övladı bəxş edib. Böyük qızım Arifə 
evdar qadındır, ortancıl Akifə Moskvada 
yaşayır, kiçiyimiz Ağabacı isə həkimdir. 6 
nəvəm var, 2 nəvəm ali tibbi təhsil alır. 
Kiçik nəvəm Canulyanın 5, Baturayın 10 
yaşı var. 

Onun müştəriləri arasında məşhur 
futbolçu Anatoli Banişevski, bəstəkar 
Emin Sabitoğlu, Xalq artisti Mobil Əhmə-
dov, rejissor Oqtay Mirqasımov kimi bir 
çox tanınmışlar olub.

72 yaşlı çəkməçinin təbirincə desək, 
gözəllik ayaqqabıdan başlayır, çünki ən 
gözəl geyim də yaraşıqsız, səliqəsiz gö-
rünən ayaqqabı ilə görkəmini itirir. Ça-
rıqdan tutmuş təbii dəridən ən müasir 
ayaqqabılara qədər müxtəlif ayaq geyim-
ləri tikən Arif Ağatalıbov isə bu gözəlliyin 
tamlığını qoruyan və onun keşiyində da-
yanan sadə bir sənətkardır.  

Sü e man R L

Parkinsonun sirri açılır
Florida Dövlət Universitetinin amerikalı nevroloqları Parkinson 
xəstəliyinə səbəb olan genetik mutasiya aşkar ediblər. Tədqiqat 
“The Lancet Neurology (TLN)” elmi jurnalında dərc olunub.

Parkinson xəstəliyi davamlı olaraq irəliləyən neyrodegenerativ 
hərəkət pozğunluğudur. O, hərəkətsizliyə və  demensiyaya səbəb 
olur, insanın fəaliyyət qabiliyyətini tədricən pozur. Xəstəliyin müalicə-
si olmasa da, onun gedişatını ləngitmək mümkündür.

Alimlərin fikrincə, bu gün 92-dən çox DNT bölməsi məlumdur ki, 
onlarda potensial olaraq xəstəliklə əlaqəli 350-yə yaxın gen var. Bu-
nunla belə, bu genlərin hər birinin ayrı-ayrılıqda öyrənilməsi əhəmiy-
yətli nəticələr vermir, çünki onların parkinson xəstəliyinin inkişafında 
rolu minimaldır.

Komanda yeni analiz metodundan istifadə edərək “RAB32 
 Ser71Arg” adlı gendə yeni mutasiya müəyyən edib. O, Kanada, 
Fransa, Almaniya, İtaliya, Polşa, Türkiyə, Tunis, ABŞ və Böyük Brita-
niya da daxil olmaqla 13 insanda aşkar edilib.

Araşdırmadan məlum olub ki, “RAB32 Ser71Arg” mutasiyasının 
bütün daşıyıcılarının hamısı uzaq qohumdur. Tədqiqatçıların müəy-
yən etdiyi hər bir yeni gen parkinson xəstəliyini proqnozlaşdırmaq və 
qarşısını almaq qabiliyyətini əhəmiyyətli dərəcədə təkmilləşdirə bilər.
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Ekologiya və Təbii Sərvətlər Na-
zirliyi Milli Hidrometeorologiya Xid-
mətinin verdiyi məlumata əsasən, 
mayın 16-da Bakıda və Abşeron 
yarımadasında havanın dəyişkən 
buludlu olacağı, arabir tutulacağı, 
günün birinci yarısında bəzi yerlər-
də arabir yağış yağacağı gözlənilir. 
Səhər yarımadanın bəzi yerlərin-
də qısa müddətə intensivləşəcəyi, 
şimşək çaxacağı ehtimalı var. Şi-
mal-şərq küləyi əsəcək. 

Gecə 10-13 , gündüz 15-20  isti 
olacaq. Atmosfer təzyiqi 765 mm civə 
sütunu, nisbi rütubət gecə 60-65 , gün-
düz 70-75 faiz olacaq. Azərbaycanın 
rayonlarında bəzi yerlərdə arabir yağış 
yağacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə 
leysan xarakterli intensiv olacağı, şim-

şək çaxacağı, dolu düşəcəyi, yüksək 
dağlıq ərazilərdə qar yağacağı ehtimalı 
var. Bəzi yerlərdə arabir duman olacaq. 
Mülayim şərq küləyi əsəcək. Havanın 

temperaturu gecə 10-14 , gündüz 15-
20 , dağlarda gecə 3-8 , gündüz 8-13  
isti olacaq. 
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keçəcək
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